
                                      Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

GODINA XIX               Broj 10
Makarska, 30. listopada 2012.

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

                                      

Na temelju članka 78. Zakona o prostornom 
uređenju i gradnji („Narodne novine“ broj 76/07 
i 38/09) i članka 36. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“  broj 8/09 i 13/09), 
Gradsko vijeće Grada Makarske na 27. sjednici 
održanoj 29. listopada 2012. godine, donijelo je

O D L U K U
o izradi Urbanističkog plana uređenja 

poslovne zone Dugiš 2

Članak 1.

Donosi se Odluka o izradi Urbanističkog plana 
uređenja poslovne zone Dugiš 2 u Makarskoj; u 
daljnjem tekstu: Izrada UPU-a.

Pravni osnov za izradu UPU-a

Članak 2.
Pravni osnov za izradu i donošenje UPU-a je 

Zakon o prostornom uređenju i gradnji (Narodne 
novine broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12 i 
55/12) i članak 297. Prostornog plana uređenja 
Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske, broj 
8/06, 16/07,17/08 i 19/09).

Razlozi za izradu UPU-a

Članak 3.
Razlozi za izradu UPU-a iz članka 1. ove Odluke 

su slijedeći: 
- potreba gospodarskog razvoja Grada Makarske,
- područje obuhvata plana je dijelom izgrađeno 
bez potrebne planske dokumentacije i 
odgovarajuće infrastrukture,
- na neizgrađenom dijelu područja obuhvata 
gradnja je moguća nakon donošenja Plana,
- potreba rješavanja komunalne infrastrukture za 
cijelo područje.

Obuhvat i namjena

Članak 4.
Obuhvat UPU-a prikazan je na kartografskom 

prikazu Prostornog plana uređenja Grada Makarske 
oznake: broj 18 a ukupne površine je cca 6,10 ha. 
Namjena područja obuhvata Plana je poslovna i to 
pretežito  uslužna, planske oznake K1.

Ocjena stanja u obuhvatu izrade UPU-a

Članak 5.
Urbanistički plan uređenja poslovne zone Dugiš 

2 u Makarskoj definiran je Prostornim planom 
uređenja Grada Makarske u obuhvatu od cca 6,10 
ha. Na manjem dijelu područja obuhvata već su 
izgrađeni poslovni objekti a cijeli obuhvat plana 
treba dovesti na razinu koja zadovoljava standarde 
urbane cjeline s riješenim režimom komunalne 
infrastrukture.

Ciljevi i programska polazišta izrade UPU-a

Članak 6.
Ciljevi i programska polazišta izrade obuhvaćaju: 
- detaljna razrada uvjeta za gradnju i uređenje 
pojedinih zahvata u prostoru u odnosu na njihovu 
namjenu, položaj i veličinu, 
- utvrditi opće smjernice oblikovanja 
- utvrditi smjernice za izgradnju komunalne 
infrastrukture i način priključenja na postojeću 
komunalnu infrastrukturu 
- odrediti mjere zaštite okoliša, prirodnih, 
krajobraznih, kulturno povijesnih i drugih 
vrijednosti

Popis potrebnih stručnih podloga

Članak 7.
Za izradu UPU-a ne predviđa se izrada posebnih 

stručnih podloga.



Strana 290 - broj 10                                        GLASNIK                       Utorak 30. listopada 2012. 

Način pribavljanja stručnih rješenja

Članak 8.
Stručna rješenja osigurat će pravna osoba koja 

ispunjava uvjete za obavljanje djelatnosti prostornog 
uređenja propisane posebnim zakonom a sukladno 
podacima, planskim smjernicama i dokumentaciji 
tijela i osoba određenih posebnim propisima.

Vrsta i način pribavljanja katastarskih planova i 
odgovarajućih posebnih geodetskih podloga

Članak 9.
U skladu s odredbama Pravilnika o sadržaju, 

mjerilima kartografskih prikaza, obveznim 
prostornim pokazateljima i standardu elaborata 
prostornih planova (Narodne novine broj 106/98, 
39/04, 45/04 – ispravak, i 163/04). Katastarski 
prikazi područja obuhvata UPU-a će se izrađivati 
na digitalnom topografsko-katastarskom planu u 
mjerilu 1:1000.

Popis tijela i osoba koja daju zahtjeve za izradu 
UPU-a i drugih sudionika u izradi 

Članak 10.
Tijela i osobe određene posebnim propisima 

koje daju zahtjeve (podaci, planske smjernice i 
propisane dokumente) i drugi sudionici u izradi 
plana sudjelovat će u izradi na način da će biti 
zatraženi njihovi uvjeti koje treba poštivati u izradi 
Nacrta prijedloga UPU-a. Ista tijela će biti pozvana 
na prethodnu i javnu raspravu u postupku donošenja 
UPU-a.. 

Tijela i osobe iz stavka 1. ovog članka 
obuhvaćaju: 
Tijela i osobe iz stavka 1. ovog članka obuhvaćaju: 

- Ministarstvo zaštite okoliša i prirode, Uprava 
za zaštitu prirode, Savska cesta 41, 10000 Zagreb 
- Ministarstvo poljoprivrede, Uprava vodnoga 
gospodarstva, Ulica grada Vukovara 78, Zagreb, 
  - Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture, 
Prisavlje 14, Zagreb 
- MUP – Policijska uprava splitsko dalmatinska, 
Sektor upravnih, inspekcijskih i poslova civilne    
zaštite, Solin 
- Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za 
vodno područje dalmatinskih slivova, 
Vukovarska 35, 21000 Split 
- Hrvatske ceste , Ispostava Split, R.Boškovića 
22, 21000 Split 
- Županijska uprava za ceste – Split, Ruđera 
Boškovića 22, 21000 Split 
- Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne 
baštine, Konzervatorski odjel u Splitu, Porinova 
1, 21000 Split 

- Državna uprava za zaštitu i spašavanje, 
Područni ured Split, Moliških Hrvata 1, Split 
- Javna ustanova za upravljanje zaštićenim 
područjima SDŽ, Prilaz braće Kaliterna 10, Split 
- HT –Regija jug, Sinjska 4, 21000 Split 
- HEP dd Zagreb, DP Elektrodalmacija Split, 
Pogon Makarska, Kotiška bb, Makarska 
- «Vodovod» d.o.o. Makarska, Obala kralja 
Tomislava 16/1, Makarska 
- „Hrvatske šume“ ,Kralja P.Krešimira IV 36, 
Makarska
- Hrvatska agencija za poštu i elektroničke 
komunikacije, Jurišićeva 13, Zagreb

Rok za izradu UPU-a

Članak 11.
Rok za izradu UPU-a iznosi 180 kalendarskih 

dana.
Rokovi za izradu pojedinih faza UPU-a: 

- dostava zahtjeva tijela i osoba određenih 
posebnim propisima – u roku 20 dana 
- izrada Nacrta prijedloga UPU-a  u roku od 30 
dana po isteku roka za dostavu zahtjeva 
- izrada Prijedloga UPU-a za javnu raspravu – u 
roku od 30 dana od izrade Nacrta prijedloga,
- provođenje javne rasprave – 30 dana 
- obrada primjedbi s javne rasprave – u roku od 
10 dana 
- izrada Nacrta konačnog prijedloga UPU-a (za 
ishođenje suglasnosti nadležnih tijela) – u roku 
od 10 dana 
- izrada konačnog prijedloga UPU-a – u roku od 
10 dana nakon dobijanja suglasnosti nadležnih 
tijela 
- izrada elaborata UPU-a u roku 10 dana od 
usvajanja UPU-a na Gradskom vijeću Grada 
Makarske. 

Zabrana i vrijeme trajanja zabrane izdavanja 
akata kojima se odobravaju zahvati u prostoru, 
odnosno građenje, tijekom izrade i donošenja 
UPU-a

Članak 12.
Do donošenja UPU-a, a najduže 2 godine, utvrđuje 
se zabrana izdavanja akata kojima se odobravaju 
zahvati u prostoru, odnosno građenje na području 
obuhvata UPU-a.

Izvori financiranja izrade UPU-a

Članak 13.
Izrada UPU-a financira se iz sredstava proračuna 
Grada Makarske i drugih izvora.



 Utorak 30. listopada 2012.                           GLASNIK                                   Strana 291 - broj 10

Završne odredbe

Članak 14.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u „Glasniku Grada Makarske».

KLASA: 350-02/12-20/55
Ur.broj: 2147/05-05/1-12-1
Makarska, 29. listopada 2012. g. 
                                                     Predsjednik 
                                                  Gradskog vijeća 
                                     mr.sc.Damir Mendeš, dr.med.,v.r.

Na temelju članka  35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine, br.33/01.,60/01.-vjerodostojno tumačenje 
i 129/05., 109/07., 125/08., 36/09. i 158/11) i 
članka 36. Statuta Grada Makarske (Glasnik Grada 
Makarske br.8/09 i 13/09)  Gradsko vijeće Grada 
Makarske na 27. sjednici održanoj dana 29. listopada 
2012.g., donijelo je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti za zasnivanje zakupa 

poslovnog prostora
u vlasništvu Grada Makarske izravnom 

pogodbom

Članak 1.

Ovom Odlukom daje se suglasnost za zasnivanje 
zakupa poslovnog prostora u vlasništvu Grada 
Makarske izravnom pogodbom  s  Mariom  Bašković 
(Mirkov)  iz Velikog Brda br.90A.
                                                   

Članak 2.

Poslovni prostor za koji se daje suglasnost za 
zasnivanje zakupa izravnom pogodbom je  Dom u 
Velikom Brdu, Veliko Brdo br.103.

Poslovni prostor iz st. 1. ovog članka ima ukupnu 
površinu 138,84 m².

Članak 3.

Mario Bašković  će poslovni prostor koristiti sa 
svojim bratom Mladenom Baškovićem.

S Mariom Bašković će se  sklopit Ugovor o 
zakupu poslovnog prostora izravnom pogodbom na 
rok od 5 godina.

Zakupnina se određuje u iznosu od 11,00 kn po 
m²  mjesečno.

Ukupna mjesečna zakupnina određuje se u 
iznosu od 1527,24  kn mjesečno. 

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u Glasniku Grada Makarske.
 

Klasa: 372-03/12-30/15
Ur.broj: 2147/05-04/1-12-2
Makarska, 29. listopada 2012.g.                                          
                                                     Predsjednik 
                                                  Gradskog vijeća 
                                    mr.sc.Damir Mendeš, dr.med.,v.r.                                           

           
                                                                     

Na temelju članka 35.b Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodna 
novine“ br. 33/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 
i 150/11) i članka 51. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 8/09 i 13/09), 
Gradsko vijeće Grada Makarske na 27. sjednici 
održanoj 29. listopada 2012. godine, donijelo je

Z A K LJ U Č A K
o davanju suglasnosti na

Izvješće o radu Gradonačelnika Grada 
Makarska 

za razdoblje siječanj - lipanj 2012. godine

Članak 1. 

Daje se suglasnost na Izvješće o radu 
Gradonačelnika Grada Makarska za razdoblje 
siječanj – -lipanj 2012. godinu KLASA: 021-01/12-
10/44, Ur.broj: 2147/05-04/01-12-2. 

Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Glasniku Grada Makarske“.

KLASA: 021-01/12-10/44 
Ur.broj:2147/05-04/1-12-3 
Makarska, 29. listopada 2012.g. 
                                                Predsjednik 
                                                  Gradskog vijeća 
                                    mr.sc.Damir Mendeš, dr.med.,v.r.                                           
                                          



Na temelju članka 36. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske″ br. 8/09 i 13/09), 
Gradsko vijeće Grad Makarske na svojoj 27. sjednici 
održanoj 29. listopada 2012.godine, donijelo je 

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju Izvješća o obavljenoj reviziji

Članak 1.

Prihvaća se Izvješće o obavljenoj financijskoj 
reviziji Proračuna Grada Makarske za 2011. 
godine, a koju je obavio Državni ured za reviziju, 
Područni ured Split, klasa:041-01/12-02/101; 
ur.broj:613-01-01-12-8 od 25. rujna 2012. godine.

Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 
i objaviti će se u „Glasniku Grada Makarske“.

KLASA:400-01/12-10/127 
Ur.broj:2147/05-04/1-12-2 
Makarska, 29. listopada 2012.g.                                                                
                                                     Predsjednik 
                                                 Gradskog vijeća 
                                     mr.sc.Damir Mendeš, dr.med.,v.r.

Temeljem članka 391. stavak 3.  Zakona o 
vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN br. 
91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 
79/06, 141/06, 146/08, 38/09 i 153/09), te članka 
36. Statuta Grada Makarske (Glasnik Grada 
Makarske br. 8/09 i 13/09), Gradsko vijeće Grada 
Makarske, po zahtjevu Srđana Lukača od 20. rujna 
2012. godine,  na svojoj 27. sjednici održanoj 29.  
listopada  2012. godine, donijelo slijedeći

Z  A  K  L  J  U  Č  A  K
o izmjeni Zaključka o suglasnosti za 

prodaju dijela čest.zem. 347/3/1 
k.o. Makarska Makar (Ulica K. P. 
Krešimira IV, br. 35, kuća Babić)

I.

U Zaključku o suglasnosti za prodaju dijela čest.
zem. 347/3/1 k.o. Makarska Makar, Ulica kralja 
Petra  Krešimira IV  br. 35, kuća Babić (Glasnik 
Grada Makarske br. 9/12), u točki II. umjesto riječi 
«Marici Babić» treba stajati «Srđanu Lukaču» iz 
Splita, Nazorov prilaz 5b. 

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu osam dana od 
dana objave u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa,  053-01/12-10/337
Ur.br.  2147/05-05-02/1-12-7
Makarska,  29. listopada 2012.                              
                                                 Predsjednik 
                                                  Gradskog vijeća 
                                     mr.sc.Damir Mendeš, dr.med.,v.r.
 
           

Na temelju članka 36. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 8/09 i 13/09), te 
članka 19. Statuta Gradske galerije Antun Gojak u 
Makarskoj („Glasnik Grada Makarske“  br. 1/99),  
Gradsko vijeće Grada Makarska na 27. sjednici 
održanoj dana 29. listopada 2012. godine, donijelo 
je

R J E Š E NJ E
o razrješenju Ivane Kokić, ravnateljice Gradske 

galerije Antun Gojak, 
na osobni zahtjev

I. 

Ivana Kokić, prof. viši kustos iz Podgore, 
razrješava se dužnosti ravnateljica Gradske galerije 
Antun Gojak s danom 31. kolovoza 2012. godine na 
osobni zahtjev, radi odlaska u mirovinu.

Klasa:053-01/12/10/721                     		
Ur.broj:2147/05-04-01/1-12-1                                                            
Makarska,29. listopada 2012.g		                        

                                                      Predsjednik 
                                                  Gradskog vijeća 
                                     mr.sc.Damir Mendeš, dr.med.,v.r.

Na temelju članka 28. Zakona o muzejima 
(Narodne Novine br. 142/98 i  65/09), te članka 17. 
Statuta Gradske galerije Antuna Gojaka Makarska 
(Glasnik Grada Makarske br. 11/99) i članka 36. 
Statuta Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske 
br. 8/09 i 13/09), Gradsko vijeće Grada Makarske 
na 27. sjednici održanoj 29. listopada 2012. godine, 
donijelo je

R J E Š E NJ E
 o imenovanju ravnatelja Gradske  galerije 

Antun Gojak Makarska

Strana 292 - broj 10                                        GLASNIK                       Utorak 30. listopada 2012. 



JOSIP KARAMATIĆ, diplomirani povjesničar 
umjetnosti i profesor povijesti iz Makarske imenuje 
se za ravnatelja Gradske galerije Antun Gojak u 
Makarskoj s danom 29. listopada 2012. godine, na 
rok od četiri (4) godine.

O b r a z l o ž e nj e
Na raspisani natječaj za ravnatelja Gradske 

galerije Antun Gojak u Makarskoj, a koji je objavljen 
u „Narodnim novinama“ broj 102. od 12.9. 2012. 
godine, u ostavljenom roku od osam dana javio 
se kandidat Josip Karamatić iz Makarske, koji 
ispunjava uvjete natječaja.

Odbor za izbor i imenovanja Gradskog vijeća 
Grada Makarske na sjednici održanoj 15. listopada 
2012. godine predložio je Gradskom vijeću, da se 
Josip Karamatić iz Makarske imenuje za ravnatelja 
Gradske galerije Antun Gojak u Makarskoj, na rok 
od četiri godine.

Gradsko vijeće Makarske na sjednici održanoj 
29.10.2012. godine, prihvatilo je prijedlog Odbora 
za izbor i imenovanja , da se Josip Karamatić iz 
Makarske imenuje za ravnatelja Gradske galerije 
Antun Gojak u Makarskoj na rok od četiri godine.

Josip Karamatić je diplomirao na Filozofskom 
fakultetu u Zadru 21.9.2002. godine povijest 
umjetnosti kao A1 predmet te povijest kao A2 
predmet, i stekao stručni naziv diplomirani 
povjesničar umjetnosti te profesor povijesti. Josip 
Karamatić je hrvatski državljanin, dostavio je 
uvjerenje o nekažnjavanju, ima staž od 7 godina, 
8 mjeseci i 26 dana kao djelatnik Gradske galerije 
Antun Gojak u Makarskoj, dostavio je i uvjerenje 
o položenom stručnom ispitu za dokumentarista od 
9.6.2004. godine.

Zbog svega navedenoga trebalo je donijeti 
citirano rješenje.

Pouka o pravnom lijeku:  Protiv ovog rješenja 
nije dopuštena žalba, ali se može pokrenuti upravni 
spor pred Visokim upravnim sudom RH u Zagrebu, 
u roku od 30 dana od dana dostave ovog rješenja.

Klasa: 112-07/12-70/03
Ur.br: 2147/05-04-01/1-12-2                                                     
Makarska, 29. listopada 2012.g.	 	                         
                                                Predsjednik 
                                                  Gradskog vijeća 
                                     mr.sc.Damir Mendeš, dr.med.,v.r.

Na temelju članka 36. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik“ br. 8/09 i 13/09) Gradsko 
vijeće Grada Makarska na 27. sjednici održanoj 
dana 29. listopada 2012. godine, donijelo je

R J E Š E NJ E
o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Javne ustanove 
Gradski  sportski centar Makarska

I.

Za članove Upravnog vijeća Javne ustanove 
Gradski sportski centar Makarska na rok od četiri 
(4) godine, imenuju se:

	 1. Ante Vekić
	 2. Ivan Lasić
	 3. Branko Filipeti
	 4. Ivica Šimić
	 5. Stipe Bušelić

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 
te će se objaviti u Glasniku
Grada Makarske.

Klasa: 021-01/12 -10/38
Ur.br: 2147/05-04-01/1-12-1				  
Makarska, 29. listopada 2012.g.			 
                                                      Predsjednik 
                                                  Gradskog vijeća 
                                     mr.sc.Damir Mendeš, dr.med.,v.r.

Na temelju članka 190. Zakona o zdravstvenoj 
zaštiti (Narodne novine  br. 150/08 i 155/09) i 
članka 36. Statuta Grada Makarske (Glasnik Grada 
Makarske br. 8/09 i 13/09), Gradsko vijeće Grada 
Makarske na 27. sjednici održanoj 29. listopada 
2012. godine, 
donijelo je 

R J E Š E NJ E
o utvrđivanju prijedloga Rješenja za 

razrješenje i imenovanje mrtvozornika za 
područje Grada Makarske     

Članak 1. 
 

Predlaže se Županijskoj skupštini Splitsko - 
dalmatinske županije razrješenje slijedećih doktora 

 Utorak 30. listopada 2012.                           GLASNIK                                   Strana 293 - broj 10



medicine koji utvrđuju nastup smrti:

1. dr. Ante Visković;
2. dr. Nevena Čović.

Članak 2.

Predlaže se Županijskoj skupštini Splitsko - 
dalmatinske županije imenovanje slijedećih doktora 
medicine koji utvrđuju nastup smrti:

1. dr. Tanja Vranješ;
2. dr. Vida Olujić.

Članak 3.

Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u Glasniku Grada Makarske, a prestaje 
važiti Rješenje o imenovanju mrtvozornika za Grad 
Makarsku (Glasnik Grada Makarske br. 3/2010).
                           
Klasa: 053-01/12-10/372
Urbroj: 2147/05-04/1-12-3
Makarska, 29. listopada 2012.g.
                                                    Predsjednik 
                                                  Gradskog vijeća 
                                     mr.sc.Damir Mendeš, dr.med.,v.r.

Na temelju članka 36. Statuta Grada Makarske  
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 8/09 i 13/09), te 
članka 12.Izjave o osnivanju Društva s ograničenom 
odgovornošću „Makarski komunalac“ od 21. srpnja 
2008.godine, Gradsko vijeće Grada Makarske 
na 27. sjednici održanoj dana 29. listopada 2012.
godine,  donosi

R J E Š E NJ E 
o imenovanju članova Nadzornog odbora
„Makarski komunalac“ d.o.o. Makarska

Članak 1.

Za članove Nadzornog odbora „Makarski 
komunalac“ d.o.o. Makarska , imenuju se :

1. Josip Lozo
2. Ante Pejić
3. Mario Turić
4. Anita Pervan
5. Jure Kerum

Članak 2.

Članovi Nadzornog odbora imenuju se na 

vrijeme od četiri godine.

Članak 3.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u Glasniku Grada Makarske.

Klasa:021-01/12-10/46
Ur.broj:2147/05-04-12/1-12-1
Makarska,29. listopada 2012.g.                                              
                                                      Predsjednik 
                                                  Gradskog vijeća 
                                     mr.sc.Damir Mendeš, dr.med.,v.r.

Na temelju članka 36. Statuta Grada Makarske  
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 8/09 i 13/09), te 
članka 21. Društvenog ugovora „Vodovod“ d.o.o. 
od 14. rujna 2011.godine, Gradsko vijeće Grada 
Makarske na 27. sjednici održanoj dana 29. listopada 
2012.godine,  donosi

R J E Š E NJ E 
o imenovanju članova Nadzornog odbora

„Vodovod“ d.o.o. Makarska

Članak 1.

Za članove Nadzornog odbora „Vodovod“ d.o.o. 
Makarska , imenuju se :

1. Stjepan Eljuga
2. Stjepan Kotarac
3. Ivan Pandžić
4. Robert Tomas

Članak 2.

Članovi Nadzornog odbora imenuju se na 
vrijeme od četiri godine.

Članak 3.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u Glasniku Grada Makarske.

Klasa:021-01/12-10/47
Ur.broj:2147/05-04-12/1-12-1
Makarska, 29. listopada 2012.g.                                       
                                                Predsjednik 
                                                  Gradskog vijeća 
                                     mr.sc.Damir Mendeš, dr.med.,v.r.

Strana 294 - broj 10                                        GLASNIK                       Utorak 30. listopada 2012. 



 Utorak 30. listopada 2012.                           GLASNIK                                   Strana 295 - broj 10



Strana 296 - broj 10                                        GLASNIK                       Utorak 30. listopada 2012. 

S A D R Ž A J

Gradsko vijeće:

1. Odluka o izradi Urbanističkog plana uređenja poslovne zone Dugiš 2.......................................................................289

2. Odluka o davanju suglasnosti za zasnivanje zakupa poslovnog prostora u 

    vlasništvu Grada Makarske izravnom pogodbom........................................................................................................291

3. Zaključak o davanju suglasnosti na Izvješće o radu Gradonačelnika Grada Makarske 

    za razdoblje siječanj-lipanj 2012. godine....................................................................................................................291

4. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o obavljenoj reviziji...............................................................................................292

5. Zaključak o izmjeni  Zaključka o suglasnosti za prodaju dijela čest. zem. 347/3/1 k.o. 

    Makarska Makar (Ulica K. P. Krešimira IV br.35, kuća Babić) .................................................................................292

6. Rješenje o razrješenju Ivane Kokić, ravnateljice Gradske galerije Antuna Gojaka na osobni zahtjev............................292

7. Rješenje o imenovanju ravnatelja Gradske galerije Antuna Gojaka Makarska...........................................................292

8. Rješenje o imenovanju članova Upravnog vijeća Javna ustanova  Gradski sportski centar Makarska..........................293

9. Rješenje o utvrđivanju prijedloga Rješenja za razrješenje i imenovanje 

    mrtvozornika za područje  Grada Makarska................................................................................................................293

10. Rješenje o imenovanju članova Nadzornog odbora  „Makarski komunalac“ d.o.o. Makarska................................294

11. Rješenje o imenovanju članova Nadzornog odbora „Vodovod“ d.o.o. Makarska....................................................294


